— 2 K 30 h. Nekrologia za wiersz petitowy 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustymi czcionkami liczą się podwójnie.

GAZETA WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2190.

Lwów, poniedziałek dnia 18. (5.) stycznia 1915.

Rok V.

Gumin-Konopnica-Tarnów.

Nowa klęska turecka.

Na froncie russko-austri.-niemieckim.

Ze sztabu Zwierzchniego Naczelnego Wodza.
Urzędownie. 17. (4.) stycznia.

Na prawym brzegu Wisły w dolnym biegu posuwamy się nadal z powodzeniem. Dnia 16. (3.)